DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Terça-feira, 30 de janeiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1617 Página 42 de 46

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

OUTRAS ENTIDADES
Outras Entidades

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente
- CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 01 DE JANEIRO DE 2024
O Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do

Adolescente  de  Olímpia  –  CMDCA,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3.494, de 09
de abril  de 2014, em reunião ordinária realizada no dia
29/01/2024  na  Sala  dos  Conselhos,  situada  na  Rua
Conselheiro  Antônio  Prado,  nº  307,  sala  01–  Centro,
RESOLVE;

Artigo  1º  -  Fica  deliberado  por  este  conselho,  a
prorrogação do mandato dos atuais Conselheiros do dia 16
de Janeiro de 2024 até a data da nomeação e publicação
dos novos membros do biênio 2024/2025.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da
data de sua publicação.

Olímpia/SP, 29 de Janeiro de 2023.
Rafael Rissi Aguiar

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente

da Estância Turística de Olímpia/SP - CMDCA
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 01/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: PÃO NOBRE OLÍMPIA PANIFICADORA E
CONFEITARIA LTDA. - ME

CONTRATO Nº: 01/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: ALTERAÇÃO QUANTITATIVA E PRORROGAÇÃO

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 01/2023, QUE
TEM COMO OBJETO A AQUISIÇÃO DE ATÉ 140 KG (CENTO E
QUARENTA QUILOS) DE MINI PÃO FRANCÊS (FILÃO) E DE
ATÉ 140 KG (CENTO E  QUARENTA QUILOS)  DE PÃO DE
LEITE.

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024
VALOR ACRESCIDO: R$ 1.113,00 (UM MIL, CENTO E

TREZE REAIS)
...........................................................................................................